Pacnopep, nonaratba nucmeHor ucnuta us Matematuke 3
y $ebpyapcKom UCNUTHOM POKY

CmydeHm KoO cebe mopa umamu uHOeKc. Huje do3someHa ynompeba aumepamype y 6usn0 Kom 0b6UKy, Kao

HU ynompeba MobusHuUx meae@oHa, KaaKyaamopa u cAu4HUX nomaaana. [lpomus cmyodeHma Koju 6yde

npeKkpwuo oea npasusaa buhe nooHema npujasa OUCYUNAUHCKOj KOMUCUjU ¢hakynmema.

UHpaekc
55/2014
755/2012
367/2013
1067/2016
234/2012
506/2012
93/2014
20/2015
3/2013
768/2014
736/2014
308/2010
529/2015
699/2012
472/2013
250/2015
244/2012
40/2015
555/2014
95/2015
277/2010
700/2012
179/2015
682/2013
713/2014
54/2015
133/2015
108/2015
243/2013
368/2015
310/2009
28/2015
73/2014
404/2014
157/2015
524/2015
1071/2016
128/2012
1022/2016
218/2014

Ume
MeTap
Opawkosuh
MBaHa
AHa
Anekca
AneKkcaHgpa
CredaH
Ypouw

Arba
HeseHa
JlyKa
AneKkcaHgap
Mapuja
CHexaHa
Hukona
Mwnnow
MwusbaHa
Mwnnnua
Momuunno
JoBaH
Metap
JaHa

Ama

Nlyka
MapuHa
HeseHa
AywaH
Hukona
Jenucaseta
[paraHa
Hwnkona
CredaH
Mwunuua
Hwvkona
HaTtawa
Bua

MwnHa
OrroeH
CredaH

Lasng

Mpe3ume
ABaKymosuh
AneKkcaHgpa
Anekcuh
Anumnujesuh
AHapuh
AHgpuh
AHhenkosuh
AHhenkosuh
AHXen
ApceHunjesuh
ATtaHackosuh
Babuh
Bbanmasosuh
besbakoBuh
Bubuh
BujaHuh
bnanywa
borgaHosuh
Borojesuh
bojosuh
Bowkosuh
BpayHoBuh
Bpawresuh
bpaap
Bpkuh
byHgano
Bacuh
BecennHosuh
Becuh
BuHuuh
Bnaxosuh
Bojsoguh
BopoTtosuh
BpaHew
Bpatoruh
BpxoBcKu
Byjauuh
ByjHoBUN
Byjunh
ByKawmnHosuh

Cana
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009

Bpeme
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
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Pacnopep, nonaratba nucmeHor ucnuta us Matematuke 3
y $ebpyapcKom UCNUTHOM POKY

CmydeHm KoO cebe mopa umamu uHOeKc. Huje do3someHa ynompeba aumepamype y 6usn0 Kom 0b6UKy, Kao

HU ynompeba MobusHuUx meae@oHa, KaaKyaamopa u cAu4HUX nomaaana. [lpomus cmyodeHma Koju 6yde

npeKkpwuo oea npasusaa buhe nooHema npujasa OUCYUNAUHCKOj KOMUCUjU ¢hakynmema.

UHpaekc
2021/2015
189/2015
237/2015
960/2013
387/2015
386/2015
648/2015
298/2011
294/2011
561/2015
92/2009
348/2010
80/2015
2013/0079
0253/2011
611/2015
283/2013
1054/2016
641/2015
313/2010
0460/2014
762/2012
270/2013
593/2015
166/2015
821/2014
1040/2016
670/2015
259/2012
0178/2015
761/2015
119/2008

Ume
Mapko
JoBaH
Hukona
OywaH
CraHka
Capa
AHapeja
BumbaHa
Nasap
Teopopa
Bojucnas
Hukona
AHa
CredaH
AHa
Tamapa
Hwnkona
HvkonunHa
HaTtawa
Hukona
JeneHa
Ayra
HeHapg
Capa
Mapuja
Maja
CredaH
KatapuHa
CredaH
Mapuja
Bopwuc
Hemama

Mpe3ume
Bykosuh
ByKkojesuh
BykcaHoBuh
Bynosuh
ByueTtunh
Byuuh
Byukosuh
laspuaosuh
lajosuh
luropuh
rAMHTUA
lojkosuh
fony6osuh
Mpbuh
Mpyjuunh
OammaHosuh
Oejuh
JecnoTtosuh
HecnoTtosuh
Oumuntpujesuh
Oparnuesuh
Oparojesuh
OparytnHosuh
beHuh
hokuh
Hophesuh
hophesuh
Hophesuh
byposuh
byposuh
KuBKoB
3ajuh

Cana
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009
6009

Bpeme
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
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09:15
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09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15



Pacnopep, nonaratba nucmeHor ucnuta us Matematuke 3
y $ebpyapcKom UCNUTHOM POKY

CmydeHm KoO cebe mopa umamu uHOeKc. Huje do3someHa ynompeba aumepamype y 6usn0 Kom 0b6UKy, Kao

HU ynompeba MobusHuUx meae@oHa, KaaKyaamopa u cAu4HUX nomaaana. [lpomus cmyodeHma Koju 6yde

npeKkpwuo oea npasusaa buhe nooHema npujasa OUCYUNAUHCKOj KOMUCUjU ¢hakynmema.

UHpaekc
621/2015
615/2015
165/2014
265/2012
226/2015
49/2014
224/2015
828/2013
127/2015
269/2013
196/2010
555/2015
575/2013
639/2015
667/2015
223/2014
244/2010
44/2015
0073/2015
130/2014
0283/2011
182/2010
789/2014
105/2012
111/2015
704/2015
195/2014
270/2010
375/2013
311/2011
1042/2016
50/2015
33/2014
2015/0151
399/2013
1037/2016
435/2014
98/2015
420/2012
134/2011

Ume
TnjaHa
Mapko
Mwunow
JaHko
Anekca
Metap
MwusbaH
Ypouw
AHacTacuja bapbapa
KaTtapuHa
Heb6ojwa
Jenena
AHacTacuja
N3abena
hophe
Teopopa
JoBaHa
Onra
KatapuHa
Nlyka
BnapgaH
MBaHa
Pajka
AHhena
MBaHa
Hukona
CredaH
Cama
FopaaHa
MwunaH
Hwnkona
AHa
CvHuwa
AnekcaHgpa
Mapuja
bojaHa
AywaH
CredaH
MBa
Mapuja

Mpe3ume
3ekaHoBuh
3natuh
3pakuh
MBaHoBwWh
MBaHoBWh
NBaHuyeBuh
UrwbatoBuh
Ncannosuh
Ucakos
Jakob
Jakos/besun
Jakosspesuh
JaHkoBuh
JaHKoOCKa
Jamwuh
JeBpemosuh
JeBToBUN
Jejuh
JepuHuh
JoBaHoBuh
JoBaHoBuMh
Josuh
JokaHoBMh
Jouuh
Katuh
Kepesosuh
Kunubapga
KncmH
Knajuh
Kmbajuh
KHexesuh
KHexxeBuh
KHexesuh
Koauesuh
Kospauja
KomseHosuh
Koponuja
KpcTosuh
Kpumap
KyamaHosuh

Cana
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015

Bpeme
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
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Pacnopep, nonaratba nucmeHor ucnuta us Matematuke 3
y $ebpyapcKom UCNUTHOM POKY

CmydeHm KoO cebe mopa umamu uHOeKc. Huje do3someHa ynompeba aumepamype y 6usn0 Kom 0b6UKy, Kao

HU ynompeba MobusHuUx meae@oHa, KaaKyaamopa u cAu4HUX nomaaana. [lpomus cmyodeHma Koju 6yde

npeKkpwuo oea npasusaa buhe nooHema npujasa OUCYUNAUHCKOj KOMUCUjU ¢hakynmema.

UHpaekc
223/2015
403/2013
29/2015
1036/2016
432/2015
605/2015
397/2012
279/2010
2015/0185
598/2015
373/2013
199/2014
207/2011
1062/2016
254/2015
579/2014
1035/2016
369/2015
727/2014
878/2012
406/2013
0405/2015
255/2015
806/2015
0661/2014
422/2015
469/2013
320/2009
207/2012
225/2015
488/2013
185/2014
169/2015
818/2015
622/2015
322/2011
276/2012
376/2015
247/2014
251/2012

Ume
CredaH
JacHa
AHgpea
JoBaH
Cawa
OujanHa
Hatanwnja
Metap
Jarba
MBaHa
Jannno
Mwuxanno
®duann
AneKkcaHgap
KaTtapuHa
AneKkcaHgpa
CredaH
OrroeH
Haha
dnnun
Capa
MBaH
Hwnkona
TujaHa
Tamapa
ApujaH
JoBaHa
Urop
MwnaH
Oumutpunje
MapujaHa
Nasap
Oumutpnje
AHhena
Metap
KaTtapuHa
Mapko
KaTtnuya
JoBaHa
Jenena

Mpe3ume
Kypanguh
Kyuesuh
Nasapesuh
Nasuh
Nanuh
JlInunHa
NospuHuesuh
NoHuh
JloHuap
Nykuh
Nyunh
JbybeHkoBuh
MakcumoBsuh
MaHauh
MaHauh
MapwuHKosuh
MapuHkoBuh
MapuHkosuh
MapuHkoBuh
MapuHosuh
Mapuh
Mapkosuh
Mapkosuh
MapueTtuh
MaTtosuh
Memean
MwujaToBuh
MwunaHosuh
MwnnaHosuh
Mwunaunh
Mwunekuh
MwuneHkoBuh
MwuneHkosuh
Mwunetuh
Mwunusojesuh
Mwununhesuh
Mwunuhesuh
Mununhesuh
MwunoBaHosuh
Mwunosuh

Cana
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
015
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Pacnopep, nonaratba nucmeHor ucnuta us Matematuke 3
y $ebpyapcKom UCNUTHOM POKY

CmydeHm KoO cebe mopa umamu uHOeKc. Huje do3someHa ynompeba aumepamype y 6usn0 Kom 0b6UKy, Kao
HU ynompeba MobusHuUx meae@oHa, KaaKyaamopa u cAu4HUX nomaaana. [lpomus cmyodeHma Koju 6yde
npeKkpwuo oea npasusaa buhe nooHema npujasa OUCYUNAUHCKOj KOMUCUjU ¢hakynmema.

UHpeKc Ume Mpe3ume Cana Bpeme
595/2015 [paraHa Mwunojesnh 015 09:15
142/2011 Oapko Mwunopagosuh 015 09:15
47/2015 MoHMKa Mwunowesuh 015 09:15
365/2011 HuHa Mwunowesuh 015 09:15
828/2015 Mapko Mwunowesuh 015 09:15
158/2014 bojaH MwuHuh 015 09:15
569/2015 Mapwuja MuHuh 015 09:15
227/2015 Hukona Mwuhesuh 015 09:15
857/2013 Ypouw Mwuxaunnosuh 015 09:15

366/2012 Naszap MnageHosuh 015 09:15



Pacnopep, nonaratba nucmeHor ucnuta us Matematuke 3
y $ebpyapcKom UCNUTHOM POKY

CmydeHm KoO cebe mopa umamu uHOeKc. Huje do3someHa ynompeba aumepamype y 6usn0 Kom 0b6UKy, Kao
HU ynompeba MobusHuUx meae@oHa, KaaKyaamopa u cAu4HUX nomaaana. [lpomus cmyodeHma Koju 6yde
npeKkpwuo oea npasusaa buhe nooHema npujasa OUCYUNAUHCKOj KOMUCUjU ¢hakynmema.

UHpeKc Ume Mpe3ume Cana Bpeme
653/2015 JeneHna MnapeHosuh 6103 09:15
282/2011 MwunaH Mojcunosuh 6103 09:15
139/2015 Onusepa Moneposuh 6103 09:15
190/2015 Pea MosbKosuh 6103 09:15
363/2013 Hemamba Hepesbkosuh 6103 09:15
182/2014 hophe Hectoposuh 6103 09:15
567/2014 MBaHa Hewkosuh 6103 09:15
142/2013 MBa Hukonuh 5103 09:15
202/2014 CredaH Hukonuh 6103 09:15
1002/2016 Jenena Hukonuh 5103 09:15
399/2011 Mapko Hukonuh 6103 09:15
742/2014 Mwuna Huhudoposuh 5103 09:15
230/2015 Hukona Ob6pagosuh 65103 09:15
581/2006 JoBaHa Orapesuh 6103 09:15
255/2014 Mapko OrwbeHosuh 5103 09:15
76/2012 He6ojwa Onpuuwnh 6103 09:15
530/2013 KpuctnHa Opasel, 6103 09:15
572/2015 Tamapa Masnosuh 65103 09:15
221/2013 Anekca MNasnosuh 6103 09:15
72/2014 AHhena Masnosuh 65103 09:15
636/2014 MBaHa MNasnosuh 5103 09:15
748/2015 JeneHa MaHuh 6103 09:15
466/2013 JoBaHa MNanTnh 5103 09:15
696/2015 AHa Mapmakosuh 6103 09:15
583/2014 Mapwuja MayHoswuh 5103 09:15
203/2015 bojaHa Mejunh 6103 09:15
42/2015 JeneHa Mejumh 5103 09:15
461/2012 Teopop MeTposuh 6103 09:15
187/2014 MeTap MeTtposuh 5103 09:15
198/2015 JoBaH MeTposuh 6103 09:15
212/2015 KaTtapuHa MNeTpoHujesuh 6103 09:15
683/2015 Tamapa MeTpywwuh 6103 09:15
430/2010 JacHa Munueswnh 5103 09:15
412/2015 AHa Mapwuja Monoswuh 6103 09:15
580/2008 CreBaH Mynasau, 5103 09:15
117/2015 JaHa Paausojesuh 6103 09:15
564/2015 Teonopa Papgosuh 5103 09:15
26/2015 bojaHa Pagomunposuh 6103 09:15
462/2012 OywaH Panuesuh 5103 09:15

407/2013 CuMOHa Punak 6103 09:15



Pacnopep, nonaratba nucmeHor ucnuta us Matematuke 3
y $ebpyapcKom UCNUTHOM POKY

CmydeHm KoO cebe mopa umamu uHOeKc. Huje do3someHa ynompeba aumepamype y 6usn0 Kom 0b6UKy, Kao

HU ynompeba MobusHuUx meae@oHa, KaaKyaamopa u cAu4HUX nomaaana. [lpomus cmyodeHma Koju 6yde

npeKkpwuo oea npasusaa buhe nooHema npujasa OUCYUNAUHCKOj KOMUCUjU ¢hakynmema.

UHpaekc
171/2015
159/2015
634/2015
536/2015
570/2014
1051/2016
164/2014
554/2014
302/2011
782/2013
653/2012
275/2012
543/2015
699/2015
377/2013
829/2014
1047/2015
197/2011
0187/2015
660/2013
270/2009
17/2014
0858/2015
759/2014
97/2015
197/2010
217/2015
459/2013
269/2015
166/2012
591/2015
145/2010

Ume

AHa
MBaH
Tamapa
CHexaHa
Byk
Jenncaserta
AHApuja
CmusbKa
JeneHa
CredaH
AHhena
Mwunow
AnekcaHgpa
Mapwja
3opaH
MwnHa
Nasap
Hactacma
Nnuja
Teopopa
Mpeapar
Bama
Camba
Mwunow
MwusbaHa
CphaH
HeseHa
KatapuHa
KpuctnHa
JamjaH
JeneHa
NyKa

Mpe3ume
Puctuh
Puctuh
Puctuh
Pyxuh
Casuh
Cancaj
CepkoTa
Cekynuh
CuHynpesuh
CnaBuHCKH
Cmonosuh
Copo
Cnacojesuh
Cramenuh
CrameHkoBuh
CraHuh
CraHkosuh
CraHuy
Crapuyesuh
CredaHosuh
CredaHosuh
CrtojaHoBuh
CrtojaHoBuh
Crojuh
Crojkosuh
Tajauh
Tenasay,
Tonoposuh
Topoposuh
Topoposuh
Topoposuh
TOZ0POBCKM

Cana
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103
6103

Bpeme
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
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Pacnopep, nonaratba nucmeHor ucnuta us Matematuke 3
y $ebpyapcKom UCNUTHOM POKY

CmydeHm KoO cebe mopa umamu uHOeKc. Huje do3someHa ynompeba aumepamype y 6usn0 Kom 0b6UKy, Kao

HU ynompeba MobusHuUx meae@oHa, KaaKyaamopa u cAu4HUX nomaaana. [lpomus cmyodeHma Koju 6yde

npeKkpwuo oea npasusaa buhe nooHema npujasa OUCYUNAUHCKOj KOMUCUjU ¢hakynmema.

UHpaekc
35/2015
1007/2016
314/2009
271/2013
188/2009
2016/2015
249/2009
99/2015
725/2015
1020/2016
207/2015
609/2015
45/2015
613/2015
86/2015
448/2014
809/2014
276/2013
760/2012
154/2015
152/2015
121/2015
260/2013
199/2010
1026/2016
262/2015
253/2014
352/2015
236/2015

Ume
AnekcaHgpa
Mapko
BUTOP
CseTo3ap
CredaH
Mapwja
®duann
hophe
Mapuja
Tamapa
JeneHa
AHa
CnahaHa
KaTtapuHa
TnjaHa
Mapwja
Hwnkona
KatapuHa
AnekcaHgpa
Hukona
JoBaH
CredaH
LejaH
JejaH
KceHuja
Mapko
Urop
Jenena
HuKkonunHa

Mpe3ume
Tomuh
Tomuh
Tomuh
Tomuh
Tp6ojesuh
Tpunkosuh
TpudyHosuh
Tpmunh
hepumaH
hupuh
Yteuh
®dunmnosuh
®dununnosuh
Xauuh
XuHuh
UapaH
LUsnjosuh
Uekunh
UoHuh
Yaposuh
Yenepkosuh
Yukapesuh
Yonuh
Yynuh
Waynuh
WejaT
LWKkuwesmh
LWKnbesmh
WyTuh

Cana
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002
1,002

Bpeme
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
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